
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte

9 12 4 13 8 14

25

╳
23

9
25

12 18 19 20
Auszeit

Ende
15:12

B  TV Schmalle… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 8 7 9

7

0
7

1 2 3 4 6
Auszeit

2:16

S
A
T
Z

2

Start
15:15

B  TV Schmalle… R

I II III IV V VI Punkte

10 8 7 9 1 12

8

╳
7

1
8

3 4 5 6 Auszeit

4:8
7:19

Ende
15:29

A  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte

8 2 6 4 14 9

25

0
21

1
25

3 12 15 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen
Frauen

A  SuS Reiste vs. TV Schmallenberg II B

Spiel 12 07.12.2025 14:30 Uhr

Grundschule Schmallenberg
57392 Schmallenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SuS Reiste 9/14

2 Büenfeld, Maren X

4 Kotthoff, Julia X
6 Fuchs, Nina X
8 Wenzel, Regina X
9 Knoche, Antonia X

12 Wenzel, Maike X
13 Althaus, Kerstin X
14 Osebold, Gesine X
15 Kämper, Theresa X

A  Libero

15 Kämper, Theresa X

A  Offizielle

T Rose, Detlef E

C

B  TV Schmalle… 6/14

1 Diaconu, Adelina X
7 Nieder, Lisa X
8 Schwabauer, Diana X

9 Chau, Man-Yie X
10 Kuru, Belinay X
12 Wiese, Romy X

B  Libero

B  Offizielle

T Nieder, Alexandra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SuS Reiste TV Schmalle… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 42 7 0 0 1
0 0 1 25 2 14 8 0 0 2

3

0 0 2 50 56 15 0 0 3
Start: 14:30 Ende: 15:29 Dauer: 0:59

Sieger: SuS Reiste

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulte, Annika 1 Grothoff, Leni
2 Ungemach, Franziska 2 Karasova, Polina

Schr. Becker, Fiona
Assist. Barth, Mira

Dokument erstellt: 07.12.2025 15:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


