



# Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen

**(A) SuS Reiste vs. TV Schmallenberg II (B)**

## Spiel 12

07.12.2025 14:30 Uhr

Grundschule Schmallenberg  
57392 Schmallenberg



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 14:30		(A) SuS Reiste				R	Ende 15:12		(B) TV Schmalle...				S	Start 15:15		(B) TV Schmalle...				R	Ende 15:29		(A) SuS Reiste				S
		Startaufstellung		Auswechselspieler		Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechselspieler		Spielstand				9	12	4	13	8	14	25	1	12	10	8	7	9	7	10	8	7	9	1	12	8	8	2	6	4	14	9	25	
Aufschlagrunden		1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	X	23	9	12	18	19	20	Auszeit	0	1	2	3	4	6	Auszeit	0	1	3	4	5	6	Auszeit	0	1	3	4	5	6	Auszeit	
								25						7							7	8						0	21	1	25	3	12	Auszeit	

A SuS Reiste		9/14	B TV Schmalle...		6/14
2	Bünenfeld, Maren	X	1	Diaconu, Adelina	X
4	Kotthoff, Julia	X	7	© Nieder, Lisa	X
6	Fuchs, Nina	X	8	Schwabauer, Diana	X
8	Wenzel, Regina	X	9	Chau, Man-Yie	X
9	Knoche, Antonia	X	10	Kuru, Belinay	X
12	Wenzel, Maike	X	12	Wiese, Romy	X
13	© Althaus, Kerstin	X	B Libero		
14	Osebold, Gesine	X			
15	Kämper, Theresa	X			
© Libero					

## Sanktionen

## Bemerkungen

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Schulte, Annika	1	Grothoff, Leni
2	Ungemach, Franziska	2	Karasova, Polina
		Schr.	Becker, Fiona
		Assist.	Barth, Mira

Dokument erstellt: 17.01.2026 13:10 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP